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Lipa Fix, zioła w saszetkach do zaparzania, 30 szt. APTEO
NATURA
 

Cena: 9,49 zł

Opis słownikowy

Marka APTEO

Postać saszetki

Producent Synoptis Pharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Lipa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lipa Fix, zioła w saszetkach do zaparzania, 30 szt. APTEO NATURA

Apteo Natura Fix Lipa to środek spożywczy ogólnego spożycia w postaci ziól w saszetkach przeznaczonych do zaparzania. Herbatkę z
lipy zaleca się stosować zwłaszcza przy przeziębieniu, które objawia się np. kaszlem, bólem gardła czy gorączką. Doskonale sprawdza
się również w przypadku przemarznięcia organizmu. Lipa wykazuje bowiem korzystny wpływ na prawidłową pracę układu
odpornościowego, ukojenie gardła, krtani i strun głosowych.

Skład Lipa Fix, zioła w saszetkach do zaparzania, 30 szt. APTEO NATURA

wysuszony i rozdrobniony kwiatostan lipy 100%

Działanie Lipa Fix, zioła w saszetkach do zaparzania, 30 szt. APTEO NATURA

Lipa Apteo zawiera w swym składzie starannie wyselekcjonowane polskie zioła, które cechuje najwyższa jakość. Kwiatostan lipy słynie
ze swych dobroczynnych właściwości. Jest bogatym źródłem przede wszystkim flawonoidów, fitosteroli, śluzów i garbników, a także soli
mineralnych, witaminy PP i C. Działa diuretycznie, pobudza wytwarzanie soków żołądkowych i zwiększa przepływ żółci do dwunastnicy.
Wykazuje też działanie uspokajające i nasenne. Posiada właściwości napotne, a z uwagi na zawartość śluzów sprzyja łagodzeniu kaszlu
i dolegliwości bólowych gardła. Apteo Natura Fix Lipa wystepuje w postaci ziół w saszetkach przeznaczonych do zaparzania naparu do
picia. Doskonale zaspokaja pragnienie i rozgrzewa organizm, wspomagając jednocześnie walkę z przeziębieniem.
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Dawkowanie Lipa Fix, zioła w saszetkach do zaparzania, 30 szt. APTEO NATURA

Stosuj doustnie. Saszetkę zalej 1/2 szklanki wrzącej wody, zaparzaj pod przykryciem 10-15 minut.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

